
 

 

UCHWAŁA NR LIII/365/2018 

RADY POWIATU W PRUDNIKU 

z dnia 31 sierpnia 2018 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr XLI/291/2017 Rady Powiatu w Prudniku z dnia 29 listopada 2017 r.  

w sprawie ustanowienia sztandaru Powiatu Prudnickiego 

Na podstawie art. 12 pkt 10 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 995, poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432) oraz art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 21 grudnia 1978 r. o odznakach  

i mundurach (Dz. U. z 2016 r. poz. 38) Rada Powiatu w Prudniku uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XLI/291/2017 Rady Powiatu w Prudniku z dnia 29 listopada 2017 r.  

w sprawie ustanowienia sztandaru Powiatu Prudnickiego (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2017 r. poz. 3254).  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Prudniku.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 

po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

  

 

 Przewodniczący Rady 

 

Józef Janeczko 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 17 września 2018 r.

Poz. 2495


		2018-09-17T12:00:50+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




